

Základní škola a Mateřská škola Český Rudolec

Datum: 27. 1. 2023
Č. j.: 2/Š/2023

žadatel

Dne 16.01.2022 obdržela Základní škola a Mateřská škola Český Rudolec (dále též „povinný subjekt“) Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o svobodném přístupu k informacím“).

Ve Vaší žádosti požadujete poskytnutí informací:

- 1. Veškeré faktury za materiál a práci k probíhající „rekonstrukci bytových jednotek v objektu Základní školy v Českém Rudolci“(kopie dokumentu).**

Odpověď:

Obdržené faktury za materiál a práci k rekonstrukci bytových jednotek zasíláme v příloze.

- 2. Zřizovací listinu ZŠ a MŠ Český Rudolec.(kopie dokumentu).**

Odpověď:

Kopie zřizovací listiny (vč. dodatků) ZŠ a MŠ Český Rudolec zasíláme v příloze.

Informujeme Vás, že současné době je připravován návrh nového znění zřizovací listiny.

S pozdravem

Mgr. Naděžda Teclová
ředitelka ZŠ a MŠ Český Rudolec

Příloha:

- *Faktury – rekonstrukce bytových jednotek*
- *Zřizovací listina ZŠ a MŠ Český Rudolec*